
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.10.2018  № 28 

 с. Сереброполь  

О назначении должностного лица, ответственного за направления 

сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия администрацией 

Серебропольского сельсовета Табунского района.   

 

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 7 Федерального закона от 

01.07.2017 № 132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия», руководствуясь Уставом Серебропольского сельсовета 

Табунского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить главу Серебропольского сельсовета Татьяну Тимофеевну Цинко 

уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление 

сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр 

(исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 

замещающих должность муниципальной службы в администрации 

Серебропольского сельсовета.  

 

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава сельсовета                                                                   Т.Т. Цинко 

   


